PORTARIA Nº 151/2025/SMA
DE 29 DE ABRIL DE 2025

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  FAZENDA  RIO

GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 7651 de 07

de janeiro de 2025, em conformidade com a Lei Complementar nº 60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder férias,  conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos Servidores
Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados nos Anexos I e II  desta
portaria;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 29 de abril de 2025.

JOSÉ ANTONIO DASENBROCK JUNIOR PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW

Secretário Municipal De Administração Diretora De Área - SMA

Decreto 7651/2025 Decreto   7663/2025

_____________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Concede férias aos
servidores, do Município de Fazenda
Rio Grande, conforme especifica”.

Data de criação do documento: 29/04/2025 às 13:41:05

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

YZ6 MPP V9N 6RP

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 151/2025 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 24442/2025 352753 ADRIANA DE BIASSIO ENGENHEIRO AMBIENTAL 19/05/25 A 30/05/25 S.M MEIO AMBIENTE

 18913/2025 350280 ADRIANA SOLANGE DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 26/05/25 A 13/06/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 18136/2025 353198 ALBA RAQUEL SZESZ VARGAS 02/05/25 A 31/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 360056 ALEXSANDER DE LIMA ARANTES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/05/25 A 30/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 350597 ALINE NAJARA FIGUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/05/25 A 30/05/25 S.M SAÚDE

 26281/2025 350596 AMANDA RAFAELA RAMOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/05/25 A 30/05/25

 8124/2025 351068 AMOS CLAYTON CARNEIRO 19/05/25 A 30/05/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 25311/2025 350700 ANA PAULA STRUJAK ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/05/25 A 03/05/25 S.M HABITAÇÃO/FÓRUM

 18136/2025 352075 ANE JOICE DOS ANJOS ENFERMEIRO 12/05/25 A 21/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 353156 ANGELICA PALTE AUXILIAR DE FARMÁCIA 05/05/25 A 16/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 350629 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/05/25 A 14/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 349890 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 02/05/25 A 31/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 361976 CAROLINE HENMI KUHNEN TÉCNICO EM RADIOLOGIA 12/05/25 A 31/05/25 S.M SAÚDE

 5416/2025 306901/348192 CILMARA MARQUES FERREIRA PROFESSOR - 20 HORAS 05/05/25 A 18/05/25 S.M EDUCAÇÃO

 18136/2025 358340 DANIELA LOPES LEÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 18/05/25 A 16/06/25 S.M SAÚDE

 2129/2025 348447/255601 DANIELI KONOPKA OLDONI PROFESSOR - 20 HORAS 14/05/25 A 21/05/25 S.M EDUCAÇÃO

 28130/2025 360163 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/05/25 A 23/05/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 18136/2025 353013 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 20/05/25 A 03/06/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 287101 ELIANA BARABACH SOARES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 05/05/25 A 03/06/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 351027 ELIZA FATIMA DA ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19/05/25 A 28/05/25 S.M SAÚDE

 23736/2025 354029 ERICA FONTOURA DOS SANTOS ESTOQUISTA REPOSITOR 02/05/25 A 31/05/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 18136/2025 352244 ERIQUE THEO RIBEIRO MOREIRA CIRURGIÃO DENTISTA 19/05/25 A 02/06/25 S.M SAÚDE

 32510/2025 355548 FABIANE PEREIRA BAROSSI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/05/25 A 02/06/25

 24303/2025 351189 FLAVIA VAZ ALELUIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/05/25 A 13/06/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 18136/2025 350566 FARMACEUTICO BIOQUIMICO 30/05/25 A 13/06/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 349778 GISLANE MAURICIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 05/05/25 A 23/05/25 S.M SAÚDE

 28855/2025 350631 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/05/25 A 03/06/25

 33400/2025 353850 ISMAR DEBATIN ELETRICISTA 05/05/25 A 16/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 361951 ISRAEL DANTAS DE BARROS TÉCNICO EM RADIOLOGIA 19/05/25 A 07/06/25 S.M SAÚDE

 28197/2025 351432 JANETE APARECIDA MELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 12/05/25 A 10/06/25

 25578/2025 360162 JULIO CEZAR REIS DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/05/25 A 17/05/25 S.M URBANISMO

 18136/2025 358345 LAIS BATISTA DAVID DE JESUS ENFERMEIRO 05/05/25 A 16/05/25 S.M SAÚDE

 27617/2025 360205 LUCIANE IENKOT ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19/05/25 A 02/06/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 18136/2025 362183 CIRURGIÃO DENTISTA 21/05/25 A 30/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 349481 ENFERMEIRO 02/05/25 A 31/05/25 S.M SAÚDE

 74624/2024 349314 MARCELO LUIZ MILANI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/05/25 A 21/05/25

 24039/2025 351185 MARCELO MENDONÇA GASPAR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/05/25 A 11/05/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 18136/2025 353245 MARESSA MARTINS SCHEREDER TÉCNICO EM ENFERMAGEM 05/05/25 A 03/06/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 362173 MARIANA CHAVONI PERES FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS 05/05/25 A 19/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 361950 MARIANA FADEL PENICHE TÉCNICO EM ENFERMAGEM 05/05/25 A 19/05/25 S.M SAÚDE

 7294/2025 353125 MARIANA FRANÇA DE CASTRO 05/05/25 A 29/05/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 25611/2025 350251 06/05/25 A 20/05/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 29027/2025 44501 NAVES CAMPOS DUARTE TOPÓGRAFO 07/05/25 A 16/05/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 18136/2025 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA CATEGORIA D 15/05/25 A 13/06/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 352741 NERILZA MIKA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/05/25 A 30/05/25 S.M SAÚDE

 26559/2025 361939 ODILON JOSÉ DE MATTOS JUNIOR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/05/25 A 03/06/25 S.M FINANÇAS

 18136/2025 359819 PATRICIA HRYCYK AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 28/05/25 A 06/06/25 S.M SAÚDE

 26943/2025 351372 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/05/25 A 16/05/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 24888/2025 360202 RAFAEL GBUR CARDOSO ENGENHEIRO CIVIL 26/05/25 A 09/06/25

 16865/2025 357688 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19/05/25 A 28/05/25 S.M HABITAÇÃO

 22328/2025 350468 REGIANE RETTKA BORGES ANALISTA DE SUPORTE 05/05/25 A 03/06/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 18136/2025 358336 ENFERMEIRO 05/05/25 A 09/06/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 241301 ROBERTA SANTIAGO DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 05/05/25 A 16/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 355352 RODOLFO GENESIO IZAC 01/05/25 A 16/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 357784 ROSANA APARECIDA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 19/05/25 A 02/06/25 S.M SAÚDE

 8127/2025 352996 ROSANE APARECIDA GOCKS SERVENTE 19/05/25 A 30/05/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 18136/2025 359710 ENFERMEIRO 02/05/25 A 16/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 348712 ROSELI DE FATIMA CARVALHO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 05/05/25 A 03/06/25 S.M SAÚDE

 26675/2025 355714 ROSILDA DE PAULA MORAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/05/25 A 14/05/25

MÉDICA GINECOLOGISTA E OBSTETRA
- PLANTONISTA

S.M DEFESA
SOCIAL/FAZTRANS

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA E
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

APARECIDA FATIMA GONZAGA
VOICHKI
APARECIDA GOMES DE BRITO DE
OLIVEIRA

DILIANE FERREIRA DO AMARAL
DA COSTA
ELAIR MARCELINO DE CASTRO
DA SILVA

S.M TRABALHO,
EMPREGO E RENDA

GISELE JOSLIN DE ALMEIDA
FERREIRA MENDES

ISABEL CRISTINA MARTINS
ANDREO OREJANA

PROCURADORIA GERAL
DO MUNCIPIO

S.M DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO

MAGDA ELINE GUERRART
PORTUGAL
MARA TICIANE DA COSTA
FELTEN

PROCURADORIA GERAL
DO MUNCIPIO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO

MARY CRISTINA WOZHIAK
SANTIAGO

TÉCNICO EM CONTROLE
ADMINISTRATIVO

PRISCILA MARCONDES DOS
SANTOS

S.M PLANEJAMENTO
URBANO

RAVI GANDHI BLUMENTHAL DE
OLIVEIRA

RITA DE CASSIA ROCHA DA
SILVA

MÉDICO CLINICO GERAL -
PLANTONISTA

ROSANIA DOS SANTOS
MENDONÇA

S.M TRABALHO,
EMPREGO E RENDA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 151/2025 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 24442/2025 352753 ADRIANA DE BIASSIO ENGENHEIRO AMBIENTAL 19/05/25 A 30/05/25 S.M MEIO AMBIENTE

 18913/2025 350280 ADRIANA SOLANGE DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 26/05/25 A 13/06/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 18136/2025 353198 ALBA RAQUEL SZESZ VARGAS 02/05/25 A 31/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 360056 ALEXSANDER DE LIMA ARANTES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/05/25 A 30/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 350597 ALINE NAJARA FIGUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/05/25 A 30/05/25 S.M SAÚDE

 26281/2025 350596 AMANDA RAFAELA RAMOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/05/25 A 30/05/25

 8124/2025 351068 AMOS CLAYTON CARNEIRO 19/05/25 A 30/05/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 25311/2025 350700 ANA PAULA STRUJAK ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/05/25 A 03/05/25 S.M HABITAÇÃO/FÓRUM

 18136/2025 352075 ANE JOICE DOS ANJOS ENFERMEIRO 12/05/25 A 21/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 353156 ANGELICA PALTE AUXILIAR DE FARMÁCIA 05/05/25 A 16/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 350629 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/05/25 A 14/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 349890 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 02/05/25 A 31/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 361976 CAROLINE HENMI KUHNEN TÉCNICO EM RADIOLOGIA 12/05/25 A 31/05/25 S.M SAÚDE

 5416/2025 306901/348192 CILMARA MARQUES FERREIRA PROFESSOR - 20 HORAS 05/05/25 A 18/05/25 S.M EDUCAÇÃO

 18136/2025 358340 DANIELA LOPES LEÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 18/05/25 A 16/06/25 S.M SAÚDE

 2129/2025 348447/255601 DANIELI KONOPKA OLDONI PROFESSOR - 20 HORAS 14/05/25 A 21/05/25 S.M EDUCAÇÃO

 28130/2025 360163 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/05/25 A 23/05/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 18136/2025 353013 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 20/05/25 A 03/06/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 287101 ELIANA BARABACH SOARES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 05/05/25 A 03/06/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 351027 ELIZA FATIMA DA ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19/05/25 A 28/05/25 S.M SAÚDE

 23736/2025 354029 ERICA FONTOURA DOS SANTOS ESTOQUISTA REPOSITOR 02/05/25 A 31/05/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 18136/2025 352244 ERIQUE THEO RIBEIRO MOREIRA CIRURGIÃO DENTISTA 19/05/25 A 02/06/25 S.M SAÚDE

 32510/2025 355548 FABIANE PEREIRA BAROSSI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/05/25 A 02/06/25

 24303/2025 351189 FLAVIA VAZ ALELUIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/05/25 A 13/06/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 18136/2025 350566 FARMACEUTICO BIOQUIMICO 30/05/25 A 13/06/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 349778 GISLANE MAURICIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 05/05/25 A 23/05/25 S.M SAÚDE

 28855/2025 350631 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/05/25 A 03/06/25

 33400/2025 353850 ISMAR DEBATIN ELETRICISTA 05/05/25 A 16/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 361951 ISRAEL DANTAS DE BARROS TÉCNICO EM RADIOLOGIA 19/05/25 A 07/06/25 S.M SAÚDE

 28197/2025 351432 JANETE APARECIDA MELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 12/05/25 A 10/06/25

 25578/2025 360162 JULIO CEZAR REIS DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/05/25 A 17/05/25 S.M URBANISMO

 18136/2025 358345 LAIS BATISTA DAVID DE JESUS ENFERMEIRO 05/05/25 A 16/05/25 S.M SAÚDE

 27617/2025 360205 LUCIANE IENKOT ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19/05/25 A 02/06/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 18136/2025 362183 CIRURGIÃO DENTISTA 21/05/25 A 30/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 349481 ENFERMEIRO 02/05/25 A 31/05/25 S.M SAÚDE

 74624/2024 349314 MARCELO LUIZ MILANI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/05/25 A 21/05/25

 24039/2025 351185 MARCELO MENDONÇA GASPAR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/05/25 A 11/05/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 18136/2025 353245 MARESSA MARTINS SCHEREDER TÉCNICO EM ENFERMAGEM 05/05/25 A 03/06/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 362173 MARIANA CHAVONI PERES FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS 05/05/25 A 19/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 361950 MARIANA FADEL PENICHE TÉCNICO EM ENFERMAGEM 05/05/25 A 19/05/25 S.M SAÚDE

 7294/2025 353125 MARIANA FRANÇA DE CASTRO 05/05/25 A 29/05/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 25611/2025 350251 06/05/25 A 20/05/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 29027/2025 44501 NAVES CAMPOS DUARTE TOPÓGRAFO 07/05/25 A 16/05/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 18136/2025 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA CATEGORIA D 15/05/25 A 13/06/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 352741 NERILZA MIKA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/05/25 A 30/05/25 S.M SAÚDE

 26559/2025 361939 ODILON JOSÉ DE MATTOS JUNIOR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/05/25 A 03/06/25 S.M FINANÇAS

 18136/2025 359819 PATRICIA HRYCYK AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 28/05/25 A 06/06/25 S.M SAÚDE

 26943/2025 351372 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/05/25 A 16/05/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 24888/2025 360202 RAFAEL GBUR CARDOSO ENGENHEIRO CIVIL 26/05/25 A 09/06/25

 16865/2025 357688 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19/05/25 A 28/05/25 S.M HABITAÇÃO

 22328/2025 350468 REGIANE RETTKA BORGES ANALISTA DE SUPORTE 05/05/25 A 03/06/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 18136/2025 358336 ENFERMEIRO 05/05/25 A 09/06/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 241301 ROBERTA SANTIAGO DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 05/05/25 A 16/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 355352 RODOLFO GENESIO IZAC 01/05/25 A 16/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 357784 ROSANA APARECIDA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 19/05/25 A 02/06/25 S.M SAÚDE

 8127/2025 352996 ROSANE APARECIDA GOCKS SERVENTE 19/05/25 A 30/05/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 18136/2025 359710 ENFERMEIRO 02/05/25 A 16/05/25 S.M SAÚDE

 18136/2025 348712 ROSELI DE FATIMA CARVALHO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 05/05/25 A 03/06/25 S.M SAÚDE

 26675/2025 355714 ROSILDA DE PAULA MORAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/05/25 A 14/05/25

MÉDICA GINECOLOGISTA E OBSTETRA
- PLANTONISTA

S.M DEFESA
SOCIAL/FAZTRANS

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA E
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

APARECIDA FATIMA GONZAGA
VOICHKI
APARECIDA GOMES DE BRITO DE
OLIVEIRA

DILIANE FERREIRA DO AMARAL
DA COSTA
ELAIR MARCELINO DE CASTRO
DA SILVA

S.M TRABALHO,
EMPREGO E RENDA

GISELE JOSLIN DE ALMEIDA
FERREIRA MENDES

ISABEL CRISTINA MARTINS
ANDREO OREJANA

PROCURADORIA GERAL
DO MUNCIPIO

S.M DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO

MAGDA ELINE GUERRART
PORTUGAL
MARA TICIANE DA COSTA
FELTEN

PROCURADORIA GERAL
DO MUNCIPIO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO

MARY CRISTINA WOZHIAK
SANTIAGO

TÉCNICO EM CONTROLE
ADMINISTRATIVO

PRISCILA MARCONDES DOS
SANTOS

S.M PLANEJAMENTO
URBANO

RAVI GANDHI BLUMENTHAL DE
OLIVEIRA

RITA DE CASSIA ROCHA DA
SILVA

MÉDICO CLINICO GERAL -
PLANTONISTA

ROSANIA DOS SANTOS
MENDONÇA

S.M TRABALHO,
EMPREGO E RENDA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 2

ANEXO II – PORTARIA 151/2025 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 27792/2025 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/05/25 A 15/05/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 18136/2025 351144 SONIA DO ROCIO ZARA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/05/25 A 30/05/25 S.M SAÚDE

 19563/2025 361603 STEPHANNYE LEMOS CUIDADOR SOCIAL 01/05/25 A 30/05/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 27757/2025 87601/274201 TACIANE APARECIDA JOAY PROFESSOR - 20 HORAS 16/05/25 A 30/05/25 S.M EDUCAÇÃO

 27593/2025 353833 THINA MARA DOS REIS DE SENE PROFESSOR - 40 HORAS 05/05/25 A 21/05/25 S.M EDUCAÇÃO

 25749/2025 355185 VANILDO MARCOLINO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL 01/05/25 A 30/05/25 S.M DEFESA SOCIAL

 18136/2025 66601 WALDERLEY ANTUNES DA SILVA GUARDIÃO 17/05/25 A 31/05/25 S.M SAÚDE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 2

ANEXO II – PORTARIA 151/2025 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 27792/2025 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/05/25 A 15/05/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 18136/2025 351144 SONIA DO ROCIO ZARA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/05/25 A 30/05/25 S.M SAÚDE

 19563/2025 361603 STEPHANNYE LEMOS CUIDADOR SOCIAL 01/05/25 A 30/05/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 27757/2025 87601/274201 TACIANE APARECIDA JOAY PROFESSOR - 20 HORAS 16/05/25 A 30/05/25 S.M EDUCAÇÃO

 27593/2025 353833 THINA MARA DOS REIS DE SENE PROFESSOR - 40 HORAS 05/05/25 A 21/05/25 S.M EDUCAÇÃO

 25749/2025 355185 VANILDO MARCOLINO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL 01/05/25 A 30/05/25 S.M DEFESA SOCIAL

 18136/2025 66601 WALDERLEY ANTUNES DA SILVA GUARDIÃO 17/05/25 A 31/05/25 S.M SAÚDE

Data de criação do documento: 29/04/2025 às 13:41:05

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

4D7 2RR J6P W6E